[image: gerb2020]
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВО-АТАГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ШАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН ШЕЛАН МУНИЦИПАЛЬНИ КЪОШТАН
ЖИМЧУ-АТАГ1АН АДМИНИСТРАЦИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
____________________                                                                                        №______
с. Новые –Атаги

Об утверждении схемы теплоснабжения Ново-Атагинского сельского поселения Шалинского муниципального района

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 190-ФЗ «О теплоснабжении» администрация Ново-Атагинского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.     Утвердить актуализированную схему теплоснабжения Ново-Атагинского сельского поселения Шалинского муниципального района на период до 2029 года.
2.	Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Ново-Атагинского сельского поселения в информационнотелекоммуникационной сети «Интернет».
3.      Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4.      Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации
Ново-Атагинского
сельского    поселения                                                                                А.М.Масаев

image1.png